
Smlouva na plnění VZMR „Dodávka notebooků pro Plzeňský kraj - 2. vyhlášení‘

KUPNÍ smlouva
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

dle ustanovení § 2079 a násl. a § 2085 a násl. zákona 6. 89/2012 Sb., Občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

ČI. 1 Smluvní strany

Kupující: Plzeňský kraj
Sídlo: Škroupova 18, 306 13 Plzeň

IČO: 70890366

DIČ: CZ70890366

Zastoupený: JUDr. Marcelou Krejsovou, náměstkyní
vykonávající fukci hejtmana Plzeňského kraje

K podpisu smlouvy pověřen: dle Kompetenčního a podpisového řádu
Plzeňského kraje a Krajského úřadu Plzeňského kraje ředitel, Mgr. Jiří
Leščinský

Kontaktní osoba: odbor informatiky, Krajský

email:
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň
Číslo účtu: 1063003350/5500

jako kupující, na straně jedné (dále jen kupující)

a

Prodávaj ící: M icroshop.s.r.o.

Sídlo: Pod Marjánkou 1448/4, 169 00 Praha 6

IČO: 26165031
DIČ: CZ26165031
Zastoupený/Jednající: Ing. Ján Lipták, jednatel
Kontaktní osoba: jednatel
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 51-2273330307/0100
Zápis v OR: vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 76081

jako prodávající na straně druhé (dále jen prodávající)



Smlouva na plnění VZMR „Dodávka notebooků pro Plzeňský kraj - 2. vyhlášení“

ČI. 2 Úvodní ustanovení

2.1. Tato smlouva se uzavírá na základě vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu
s názvem „Dodávka notebooků pro Plzeňský kraj - 2. vyhlášení11,vyhlášené
prostřednictívm elektronického nástroje E-ZAK na webové adrese
https://ezak.cnpk.cz/vz0Q0Q8016 realizované kupujícím jakožto veřejným zadavatelem
v souladu s ustanoveními § 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a vnitřním předpisem /Směrnice Rady
Plzeňského kraje č. 2/2016 o zadávání veřejných zakázek/.

2.2. Technická dokumentace kupujícího (zadavatele) k předmětné veřejné zakázce a
technická konfigurace z vítězné nabídky prodávajícího tvoří nedílnou součást této
smlouvy jako její přílohy.

2.3. Detailní technická specifikace předmětu dodávky dle této smlouvy a počty kusů
jednotlivých zařízení a jejich příslušenství jsou obsaženy v příloze č. 1 a 2, které jsou
nedílnou součástí této smlouvy.

ČI. 3 Předmět smlouvy

3.1. Předmětem této smlouvy je dodávka 70 ks (60 ks NB1 a 10 ks NB2) notebooků včetně
základnových stanic a brašen, dle technické specifikace v přílohách č. 1 a č. 2, které
jsou nedílnou součástí této smlouvy.

3.2. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy kupujícímu s veškerými doklady
nutnými k převzetí a zejména k užívání dodaných zařízení a popř. software.

3.3. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu do výlučného vlastnictví předmět kupní
smlouvy definovaný v bodě 3.1. této smlouvy.

3.4. Kupující předmět plnění této smlouvy, jímž jsou věci nové a nepoužité, kupuje za
dohodnutou kupní cenu a přijímá do svého výlučného vlastnictví.

3.5. Prodávající prohlašuje, že neví ke dni podpisu této kupní smlouvy o žádných vadách
prodávaných movitých věcí, na které by kupujícího upozornil.

ČI. 4 Doba a místo dodávky

4.1. Doba plnění
• 30 ks NB1 a 10 ks NB2 notebooků bude dodáno kupujícímu do 4 kalendářních týdnů

od účinnosti kupní smlouvy jejím zveřejněním v registru smluv

• 30 ks NB1 notebooků bude dodáno kupujícímu do 4 kalendářních týdnů od obdržení
písemného pokynu, odeslaného emailem kontaktní osobě dodavatele nejpozději do
31.01.2021.

4.2. Místo plnění
Místem doručení a předání předmětu dodávky je budova Krajského úřadu Plzeňského kraje,
Škroupova 18, 306 13 Plzeň.

ČI. 5 Licence

5.1. Prodávající v rámci plnění předmětu této smlouvy dodává software podléhající ochraně
podle zákona č. 121/2000 Sb. (autorský zákon) a ustanovení § 2358 a následující
zákona č. 89/2012, občanského zákoníku, proto poskytuje kupujícímu licenci (tj.
oprávnění k výkonu práva duševního vlastnictví (licenci) v ujednaném rozsahu), a to

Smlouva na plnění VZMR „Dodávka notebooků pro Plzeňský kraj - 2. vyhlášení“

ČI. 2 Úvodní ustanovení

2.1. Tato smlouva se uzavírá na základě vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu 
s názvem „Dodávka notebooků pro Plzeňský kraj - 2. vyhlášení11, vyhlášené 
prostřednictívm elektronického nástroje E-ZAK na webové adrese 
https://ezak.cnpk.cz/vz0Q0Q8016 realizované kupujícím jakožto veřejným zadavatelem 
v souladu s ustanoveními § 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a vnitřním předpisem /Směrnice Rady 
Plzeňského kraje č. 2/2016 o zadávání veřejných zakázek/.

2.2. Technická dokumentace kupujícího (zadavatele) k předmětné veřejné zakázce a 
technická konfigurace z vítězné nabídky prodávajícího tvoří nedílnou součást této 
smlouvy jako její přílohy.

2.3. Detailní technická specifikace předmětu dodávky dle této smlouvy a počty kusů 
jednotlivých zařízení a jejich příslušenství jsou obsaženy v příloze č. 1 a 2, které jsou 
nedílnou součástí této smlouvy.

ČI. 3 Předmět smlouvy

3.1. Předmětem této smlouvy je dodávka 70 ks (60 ks NB1 a 10 ks NB2) notebooků včetně 
základnových stanic a brašen, dle technické specifikace v přílohách č. 1 a č. 2, které 
jsou nedílnou součástí této smlouvy.

3.2. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy kupujícímu s veškerými doklady 
nutnými k převzetí a zejména k užívání dodaných zařízení a popř. software.

3.3. Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu do výlučného vlastnictví předmět kupní 
smlouvy definovaný v bodě 3.1. této smlouvy.

3.4. Kupující předmět plnění této smlouvy, jímž jsou věci nové a nepoužité, kupuje za 
dohodnutou kupní cenu a přijímá do svého výlučného vlastnictví.

3.5. Prodávající prohlašuje, že neví ke dni podpisu této kupní smlouvy o žádných vadách 
prodávaných movitých věcí, na které by kupujícího upozornil.

ČI. 4 Doba a místo dodávky

4.1. Doba plnění
• 30 ks NB1 a 10 ks NB2 notebooků bude dodáno kupujícímu do 4 kalendářních týdnů 

od účinnosti kupní smlouvy jejím zveřejněním v registru smluv

• 30 ks NB1 notebooků bude dodáno kupujícímu do 4 kalendářních týdnů od obdržení 
písemného pokynu, odeslaného emailem kontaktní osobě dodavatele nejpozději do 
31.01.2021.

4.2. Místo plnění
Místem doručení a předání předmětu dodávky je budova Krajského úřadu Plzeňského kraje,
Škroupova 18, 306 13 Plzeň.

ČI. 5 Licence

5.1. Prodávající v rámci plnění předmětu této smlouvy dodává software podléhající ochraně 
podle zákona č. 121/2000 Sb. (autorský zákon) a ustanovení § 2358 a následující 
zákona č. 89/2012, občanského zákoníku, proto poskytuje kupujícímu licenci (tj. 
oprávnění k výkonu práva duševního vlastnictví (licenci) v ujednaném rozsahu), a to



Smlouva na plnění VZMR „Dodávka notebooků pro Plzeňský kraj - 2. vyhlášení‘

formou licenčního ujednání v této kupní smlouvě. Prodávající prohlašuje, že se jedná o
licenci:

a) nevýhradní licenci k veškerým známým způsobům užití takového díla, a to
v rozsahu minimálně nezbytném pro řádné užívání díla kupujícím;

b) licenci neomezenou územním či množstevním rozsahem a rovněž tak
neomezenou způsobem nebo rozsahem užití;

c) licenci udělenou na dobu určitou,
d) licenci převoditelnou a postupitelnou, tj. která je udělena s právem

postoupení licence třetí osobě
e) licenci, kterou není kupující povinen využít.

5.2. Licence je poskytnutá v maximálním rozsahu povoleném platnými právními předpisy.

5.3. Prodávající prohlašuje, že odměna za poskytnutí licence kupujícímu je již zahrnuta
v kupní ceně za poskytnuté plnění dle této kupní smlouvy.

ČI. 6 Kupní cena a platební podmínky

6.1. Kupní cena je nabídkovou cenou předloženou prodávajícím v jeho nabídce na
veřejnou zakázku malého rozsahu „Dodávka notebooků pro Plzeňský kraj - 2.
vyhlášení", resp. v e-aukci na tuto veřejnou zakázku.

6.2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět plnění uvedený v článku 3. této
smlouvy kupní cenu ve výši 1 480 000 Kč bez DPH.

JEDNOTKOVÁ CENA CENA ZA POPTÁVANÝ
KOMODITA

(CENA ZA 1 KS) bez DPH POČET KUSŮ BEZ DPH

60 ks NB1 20 500 Kč 1 230 000 Kč

včetně docking station

10 ks NB2 25 000 Kč 250 000 Kč

včetně docking station

6.3. Kupní cena zahrnuje veškeré dodávky a služby s dodávkami související a veškeré jiné
náklady nezbytné pro řádnou a úplnou realizaci předmětu plnění této smlouvy včetně
všech rizik a vlivů s plněním předmětu této smlouvy souvisejících.

6.4. Daň z přidané hodnoty bude připočtena ke kupní ceně ve výši dle právní úpravy platné
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

6.5. Prodávající není oprávněn požadovat po kupujícím poskytnutí zálohy.

6.6. Prodávající na sebe bere odpovědnost za to, že sazba a výše daně z přidané hodnoty
bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

6.7. Kupní cenu zaplatí kupující prodávajícímu bankovním převodem na bankovní účet
prodávajícího uvedený na daňovém dokladu (faktuře).

Smlouva na plnění VZMR „Dodávka notebooků pro Plzeňský kraj - 2. vyhlášení‘

formou licenčního ujednání v této kupní smlouvě. Prodávající prohlašuje, že se jedná o 
licenci:

a) nevýhradní licenci k veškerým známým způsobům užití takového díla, a to 
v rozsahu minimálně nezbytném pro řádné užívání díla kupujícím;

b) licenci neomezenou územním či množstevním rozsahem a rovněž tak 
neomezenou způsobem nebo rozsahem užití;

c) licenci udělenou na dobu určitou,
d) licenci převoditelnou a postupitelnou, tj. která je udělena s právem 

postoupení licence třetí osobě
e) licenci, kterou není kupující povinen využít.

5.2. Licence je poskytnutá v maximálním rozsahu povoleném platnými právními předpisy.

5.3. Prodávající prohlašuje, že odměna za poskytnutí licence kupujícímu je již zahrnuta 
v kupní ceně za poskytnuté plnění dle této kupní smlouvy.

ČI. 6 Kupní cena a platební podmínky

6.1. Kupní cena je nabídkovou cenou předloženou prodávajícím v jeho nabídce na 
veřejnou zakázku malého rozsahu „Dodávka notebooků pro Plzeňský kraj - 2. 
vyhlášení", resp. v e-aukci na tuto veřejnou zakázku.

6.2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět plnění uvedený v článku 3. této 
smlouvy kupní cenu ve výši 1 480 000 Kč bez DPH.

KOMODITA
JEDNOTKOVÁ CENA

(CENA ZA 1 KS) bez DPH

CENA ZA POPTÁVANÝ

POČET KUSŮ BEZ DPH

60 ks NB1
včetně docking station

20 500 Kč 1 230 000 Kč

10 ks NB2
včetně docking station

25 000 Kč 250 000 Kč

6.3. Kupní cena zahrnuje veškeré dodávky a služby s dodávkami související a veškeré jiné 
náklady nezbytné pro řádnou a úplnou realizaci předmětu plnění této smlouvy včetně 
všech rizik a vlivů s plněním předmětu této smlouvy souvisejících.

6.4. Daň z přidané hodnoty bude připočtena ke kupní ceně ve výši dle právní úpravy platné 
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

6.5. Prodávající není oprávněn požadovat po kupujícím poskytnutí zálohy.

6.6. Prodávající na sebe bere odpovědnost za to, že sazba a výše daně z přidané hodnoty 
bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

6.7. Kupní cenu zaplatí kupující prodávajícímu bankovním převodem na bankovní účet 
prodávajícího uvedený na daňovém dokladu (faktuře).



Smlouva na plnění VZMR „Dodávka notebooků pro Plzeňský kraj-2. vyhlášení‘

6.8. Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsání příslušné částky
z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

6.9. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů ode dne jeho doručení kupujícímu na adresu
sídla nebo na email posta@plzensky-kraj.cz.

6.10. Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude mít náležitosti obchodní
listiny dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. V případě, že daňový
doklad takové náležitosti nebude splňovat, bude kupujícím vrácen do dne splatnosti
daňového dokladu k opravení bez jeho proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti
počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či nového vyhotovení daňového
dokladu.

ČI. 7 Měnová doložka

7.1. Tato měnová doložka se vztahuje na kupní cenu uvedenou v čl. 6. bod 6.1. této
smlouvy, která je vyjádřena v české měně (CZK).

7.2. Dojde-li po uzavření této smlouvy ke změně kurzu (devizový střední kurz vyhlášený
ČNB) české měny ve vztahu k měně $ (USD) o více než +/- 1% oproti příslušnému
kurzu v den uzavření této smlouvy, je kupující povinen zaplatit kupní cenu ve výši
snížené nebo zvýšené tak, aby částka v české měně odpovídala změně příslušného
kurzu. Pro stanovení kurzovního poměru je rozhodný příslušný kurz vyhlášený ČNB
v den vystavení faktury (daňového dokladu).

7.3. V případě využití měnové doložky je prodávající povinen se na faktuře odkázat na
tento čl. 7 smlouvy, včetně výslovného odůvodnění fakturované částky (tj. uvést
rozhodné kurzy ČNB pro využití této měnové doložky k objasnění úpravy kupní ceny).

7.4. Prodlení s plněním závazku v důsledku nedodržení měnové doložky nezakládá nárok
na úrok z prodlení, smluvní pokutu nebo náhradu škody.

Čl. 8 Předání a převzetí věci a vlastnické právo

8.1. Prodávající předá předmět plnění této smlouvy kupujícímu v místě a termínech dle
údajů v čl. 4. smlouvy.

8.2. Vlastnické právo k předmětu plnění přechází na kupujícího v okamžiku jeho předání
prodávajícím a převzetí kupujícím, potvrzeném na oboustranně podepsaném dodacím
listu s uvedením počtu kusů předaného plnění.

8.3. Nebezpečí nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení vlastností předmětu plnění včetně
užitku přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnictví.

8.4. Náklady spojené s předáním předmětu plnění, zejména dopravu, nese prodávající a
náklady spojené s převzetím nese kupující.

8.5. O předání a převzetí předmětu plnění a souvisejících dokladů bude sepsán předávací
protokol podepsaný zástupci oběma smluvních stran. Za kupujícího je předávací
protokol oprávněn podepsat a předmět plnění převzít oddělení
správy serverů a sítě, odbor informatiky, Krajský úřad

8.6. Pokud prodávající předmět plnění nedoručí vlastními prostředky, ale využije ktomu
dopravce, považuje se za odevzdání věci kupujícímu až okamžik doručení takovým



Smlouva na plnění VZMR „Dodávka notebooků pro Plzeňský kraj - 2. vyhlášení‘

dopravcem. Ustanovení § 2090 a § 2091 zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, se nepoužijí.

ČI. 9 Další práva a povinnosti smluvních stran

9.1. Prodávající se zavazuje zaslat seznam sériových čísel dodaných zařízení a MAC
adres síťových adaptérů (u NB včetně MAC adresy wifi adaptérů), a to v elektronické
podobě na e-mail nejpozději do 14 kalednářních dnů
od realizace dodávky.

9.2. Prodávající je povinen umožnit instalaci případných rozšiřujících karet kupujícím bez
omezení záruky.

ČI. 10 Práva z vadného plnění a smluvní záruka

10.1. Kupující požaduje a prodávající se zavazuje držet záruku na předmět plnění této
smlouvy následujícím způsobem:

KOMODITA ZÁRUKA

Notebook (NB1, NB2) včetně 4 roky NBD on-site

docking station a brašny 3 roky u baterie při poklesu její kapacity pod 70 %
výměna za novou (hodnota kapacity bude
diagnostikována programem od výrobce NB)

10.2. Záruka začíná běžet dnem jejich předání a převzetí na základě oběma smluvními
stranami podepsaného dodacího listu.

10.3. Prodávajícím poskytnutá záruka se vztahuje na funkčnost dodaného plnění, jakož i na
jeho vlastnosti požadované kupujícím.

10.4. Po celou záruční dobu prodávající garantuje odstranění závady nejpozději následující
pracovní den po nahlášení závady (NBD on-site = next bussiness day on-site).

10.5. Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že dodaný předmět smlouvy bude mít
vlastnosti zabezpečující jeho řádné užívání, stanovené v minimální konfiguraci v
technické dokumentaci kupujícího (příloha č. 1 smlouvy) a v konečné technické
konfiguraci v nabídce prodávajícího (příloha č. 2 smlouvy).

10.6. Prodávající odpovídá kupujícímu dále za to, že dodaný předmět smlouvy bude mít
vlastnosti zabezpečující jeho řádné užívání a že je bez právních a faktických vad. Dále
prodávající zaručuje, že na dodaném předmětu smlouvy nevážnou práva třetích osob.

10.7. Vady musí kupující uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich
dozví.

10.8. Uplatněním práv zodpovědnosti za vadné plnění není dotčeno právo kupujícího na
náhradu škody.



Smlouva na plnění VZMR „Dodávka notebooků pro Plzeňský kraj - 2. vyhlášení'

ČI. 11 Smluvní pokuty

11.1. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny se kupující zavazuje uhradit
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,03 % z fakturované ceny za každý den
prodlení.

11.2. Pro případ prodlení prodávajícího s dodávkou předmětu smlouvy se stanovuje smluvní
pokuta ve výši 0,03 % z hodnoty dodávky za každý den prodlení.

11.3. V případě nedodržení lhůty pro vyřízení záruční opravy (bod 10.4. smlouvy) je kupující
oprávněn uplatnit vůči prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každou i

započatou hodinu prodlení prodávajícího s odstraněním nahlášené závady, maximálně
však do výše 100 % pořizovací ceny zařízení.

11.4. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost druhé strany smluvní závazek splnit a
není tím dotčeno právo poškozené strany na náhradu škody, které nesplněním
povinnosti vznikla.

11.5. Výši smluvních pokut shodně považují obě smluvní strany za přiměřené. Smluvní
pokuta je splatná do 30-ti dnů od doručení jejího vyúčtování.

ČI. 12 Odstoupení od smlouvy

12.1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku.

12.2. Nebude-li uhrazena kupní cena plnění do 60 dnů ode dne splatnosti daňového dokladu
prodávajícímu, sjednává si prodávající právo ihned odstoupit od této kupní smlouvy.

12.3. Právo ihned odstoupit od této kupní smlouvy má kupující tehdy, jestliže jej prodávající
ujistil, že předmět plnění této smlouvy má určité vlastnosti, zejména vlastnosti
kupujícím vymíněné, anebo prodávající kupujícího ujistil, že předmět plnění této
smlouvy nemá žádné vady, a toto ujištění se ukáže být nepravdivým. Jedná se
zejména o projevenou nekompatibilitu notebooku a docking station.

ČI. 13 Závěrečná ustanovení

13.1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) výtiscích, každý s platností originálu.
Smluvní strany obdrží po dvou vyhotoveních.

13.2. Tato smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní strany a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v informačním systému Registru smluv.

13.3. Smluvní strany berou na vědomí, že uzavřená smlouva včetně všech případných
dodatků bude uveřejněna v informačním systému Registru smluv. Splnění této
zákonné povinnosti zajistí strana kupujícího.

13.4. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené a s ní související nebo zní
vyplývající se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění.

13.5. Přílohami této smlouvy jsou:

• Příloha č. 1 - Technická dokumentace zadavatele (kupujícího)
• Příloha č. 2 - Technická konfigurace (prodávajícího) z jeho vítězné nabídky

Smlouva na plnění VZMR „Dodávka notebooků pro Plzeňský kraj - 2. vyhlášení'

ČI. 11 Smluvní pokuty

11.1. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny se kupující zavazuje uhradit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,03 % z fakturované ceny za každý den 
prodlení.

11.2. Pro případ prodlení prodávajícího s dodávkou předmětu smlouvy se stanovuje smluvní 
pokuta ve výši 0,03 % z hodnoty dodávky za každý den prodlení.

11.3. V případě nedodržení lhůty pro vyřízení záruční opravy (bod 10.4. smlouvy) je kupující 
oprávněn uplatnit vůči prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každou i 
započatou hodinu prodlení prodávajícího s odstraněním nahlášené závady, maximálně 
však do výše 100 % pořizovací ceny zařízení.

11.4. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost druhé strany smluvní závazek splnit a 
není tím dotčeno právo poškozené strany na náhradu škody, které nesplněním 
povinnosti vznikla.

11.5. Výši smluvních pokut shodně považují obě smluvní strany za přiměřené. Smluvní 
pokuta je splatná do 30-ti dnů od doručení jejího vyúčtování.

ČI. 12 Odstoupení od smlouvy

12.1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku.

12.2. Nebude-li uhrazena kupní cena plnění do 60 dnů ode dne splatnosti daňového dokladu 
prodávajícímu, sjednává si prodávající právo ihned odstoupit od této kupní smlouvy.

12.3. Právo ihned odstoupit od této kupní smlouvy má kupující tehdy, jestliže jej prodávající 
ujistil, že předmět plnění této smlouvy má určité vlastnosti, zejména vlastnosti 
kupujícím vymíněné, anebo prodávající kupujícího ujistil, že předmět plnění této 
smlouvy nemá žádné vady, a toto ujištění se ukáže být nepravdivým. Jedná se 
zejména o projevenou nekompatibilitu notebooku a docking station.

ČI. 13 Závěrečná ustanovení

13.1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) výtiscích, každý s platností originálu. 
Smluvní strany obdrží po dvou vyhotoveních.

13.2. Tato smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní strany a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v informačním systému Registru smluv.

13.3. Smluvní strany berou na vědomí, že uzavřená smlouva včetně všech případných 
dodatků bude uveřejněna v informačním systému Registru smluv. Splnění této 
zákonné povinnosti zajistí strana kupujícího.

13.4. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené a s ní související nebo zní 
vyplývající se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění.

13.5. Přílohami této smlouvy jsou:

• Příloha č. 1 - Technická dokumentace zadavatele (kupujícího)

• Příloha č. 2 - Technická konfigurace (prodávajícího) z jeho vítězné nabídky



Smlouva na plnění VZMR „Dodávka notebooků pro Plzeňský kraj - 2. vyhlášení‘

13.6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s celým
jejím obsahem souhlasí. Dále prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou a
svobodnou vůli. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy na smlouvě.

Za kupujícího Za prodávajícího

V Plzni dne.....

Mgr. Jiří Leščinský *
ředitel Krajského úřadu Plzeňského kraje jednatel Microshop,s.r.o



Smlouva na plnění VZMR „Dodávka notebooků pro Plzeňský kraj - 2. vyhlášení‘

Příloha č. 1 kupní smlouvy
Technická dokumentace zadavatele (kupujícího)

Upřesňující minimální HW konfigurace
V případě požadavku na výkon procesoru stanovený minimální bodovou hodnotou vbenchmarku
www.cpubenchmark.net zadavatel dodavatelům pro lepší orientaci poskytuje v příloze č. 5 tabulku s bodovými
hodnotami procesorů platnými ke dni odeslání výzvy k podání nabídek - Příloha č. 5 - Benchmark. Podle této
tabulky bude zadavatel kontrolovat splnění požadovaných hodnot.

NB1 - 60 ks
Položka Popis Nabízená varianta

Značka a model Označení nabízeného zařízení

Procesor minimálně čtyřjádrový, min. 6200 bodů dle Passmark CPU Mark, viz.
http://www.cpubenchmark.net/cpu list.php

Display 14“ FHD (1920 x 1080) LCD antireflexní dotykový display

8 GB, DDR4 2666 MHz (musí zůstat volný slot pro případné budoucí

Paměť RAM rozšíření o další 8GB na 16GB)

Pokud výrobce nemá v portfoliu variantu notebooku s DDR4 2666 MHz, která jinak splňuje
ostatní požadavky, může nabídnout variantu s pamětí s nižší frekvencí.

Grafická karta
Integrovaná s dostatečným výkonem pro plnou podporu režimu Aero ve
Windows 10

Síťové adaptéry LAN - Integrovaná 100/1000 Mbit/s
WiFi - Integrovaná s podporou 802.11 ac

Bluetooth integrovaný Bluetooth modul 5.0

HDD SSD minimálně 240 GB (M.2 PCIe NVMe)

DVD mechanika Bez interní DVD mechaniky

Kamera a mikrofon integrovaná webkamera s integrovaným mikrofonem

Zvuková karta Integrovaná

Klávesnice CZ (QWERTZ) integrovaná v NB, podsvícená a odolná proti polití

Myš 1ks optická s kolečkem USB

Repro aktivní - integrované
min. 3 x USB porty z nich minimálně:

• 1x USB Type-C 3.1 Gen 2

Rozhraní • 2x USB 3.1 Gen 1 Type-A;

HDMI, 1x mikrofon/sluchátka; pokud budou požadovaná rozhraní
k dispozici pouze prostřednictvím redukcí, musí být součástí dodávky

Zabezpečení TPM 2.0 chip, kontaktní čtečka čipových karet (podpora CCID a soulad s
normou ISO 7816)

Napájení primární akumulátor s vyšší kapacitou minimálně 50Wh

Operační systém operační systém Windows 10 CZ Professional 64-bit (nový, nepoužitý
OS, jehož pravost je garantovaná a u výrobce ověřitelná)

Barva preferováno černé nebo tmavě šedé/stříbrné provedeni

Základnová docking station plně kompatibilní s dodávaným NB včetně samostatného
stanice adaptéru 230V

Smlouva na plnění VZMR „Dodávka notebooků pro Plzeňský kraj - 2. vyhlášení‘

Příloha č. 1 kupní smlouvy 
Technická dokumentace zadavatele (kupujícího)

Upřesňující minimální HW konfigurace
V případě požadavku na výkon procesoru stanovený minimální bodovou hodnotou vbenchmarku 
www.cpubenchmark.net zadavatel dodavatelům pro lepší orientaci poskytuje v příloze č. 5 tabulku s bodovými 
hodnotami procesorů platnými ke dni odeslání výzvy k podání nabídek - Příloha č. 5 - Benchmark. Podle této 
tabulky bude zadavatel kontrolovat splnění požadovaných hodnot.

NB1 - 60 ks
Položka Popis Nabízená varianta

Značka a model Označení nabízeného zařízení

Procesor minimálně čtyřjádrový, min. 6200 bodů dle Passmark CPU Mark, viz. 
http://www.cpubenchmark.net/cpu list.php

Display 14“ FHD (1920 x 1080) LCD antireflexní dotykový display

Paměť RAM

8 GB, DDR4 2666 MHz (musí zůstat volný slot pro případné budoucí 
rozšíření o další 8GB na 16GB)

Pokud výrobce nemá v portfoliu variantu notebooku s DDR4 2666 MHz, která jinak splňuje 
ostatní požadavky, může nabídnout variantu s pamětí s nižší frekvencí.

Grafická karta Integrovaná s dostatečným výkonem pro plnou podporu režimu Aero ve 
Windows 10

Síťové adaptéry LAN - Integrovaná 100/1000 Mbit/s
WiFi - Integrovaná s podporou 802.11 ac

Bluetooth integrovaný Bluetooth modul 5.0

HDD SSD minimálně 240 GB (M.2 PCIe NVMe)

DVD mechanika Bez interní DVD mechaniky

Kamera a mikrofon integrovaná webkamera s integrovaným mikrofonem

Zvuková karta Integrovaná

Klávesnice CZ (QWERTZ) integrovaná v NB, podsvícená a odolná proti polití

Myš 1ks optická s kolečkem USB

Repro aktivní - integrované

Rozhraní

min. 3 x USB porty z nich minimálně:

• 1x USB Type-C 3.1 Gen 2

• 2x USB 3.1 Gen 1 Type-A;

HDMI, 1x mikrofon/sluchátka; pokud budou požadovaná rozhraní 
k dispozici pouze prostřednictvím redukcí, musí být součástí dodávky

Zabezpečení TPM 2.0 chip, kontaktní čtečka čipových karet (podpora CCID a soulad s 
normou ISO 7816)

Napájení primární akumulátor s vyšší kapacitou minimálně 50 Wh

Operační systém operační systém Windows 10 CZ Professional 64-bit (nový, nepoužitý 
OS, jehož pravost je garantovaná a u výrobce ověřitelná)

Barva preferováno černé nebo tmavě šedé/stříbrné provedeni

Základnová
stanice

docking station plně kompatibilní s dodávaným NB včetně samostatného 
adaptéru 230V



Smlouva na plnění VZMR „Dodávka notebooků pro Plzeňský kraj - 2. vyhlášení“

porty: Display Port nebo DVI-D, HDMI, 4x USB porty z nich minimálně 3 x USB
3.1 Gen 1 Type-A (případně s označením USB 3.0) a minimálně 1x USB Type-C
3.1 Gen 1

RJ-45 1Gbit, porty audio a pro mikrofon

základnová stanice musí umožnit plnohodnotnou práci se 2 monitory s FHD
rozlišením bez kvalitativního zkreslení

pokud budou požadované porty k dispozici pouze prostřednictvím redukcí,
musí být součástí dodávky

Brašna
brašna přes rameno s dostatečnou kapacitou umožňující vložení dalších
drobností a papírových dokumentů (může být i pro 15,6“ NB)

4 roky NBD on-site i u základnové stanice

Záruka 3 roky u baterie při poklesu její kapacity pod 70 % výměna za novou
(hodnota kapacity bude diagnostikována programem od výrobce NB)

Jednotková cena Jednotková cena bez DPH. Tato cena bude aktualizována na základě
výsledků e-aukce

NB2-10ks
Položka Popis Nabízená varianta

Značka a model Označení nabízeného zařízení

Procesor minimálně čtyřjádrový, min. 6200 bodů dle Passmark CPU Mark, viz.
http://www.cpubenchmark.net/cou list.ohD

Display 15.x“ Full HD (1920 x 1080) LCD antireflexní dotykový display

8 GB, DDR4 2666 MHz (musí zůstat volný slot pro případné budoucí

Paměť RAM rozšíření o další 8GB na 16GB)

Pokud výrobce nemá v portfoliu variantu notebooku s DDR4 2666 MHz, která jinak splňuje
ostatní požadavky, může nabídnout variantu s pamětí s nižší frekvencí.

Grafická karta
Integrovaná s dostatečným výkonem pro plnou podporu režimu Aero ve
Windows 10

Síťové adaptéry LAN - Integrovaná 100/1000 Mbit/s
WiFi - Integrovaná s podporou 802.11 ac

Bluetooth integrovaný Bluetooth modul 5.0

HDD SSD minimálně 240 GB (M.2 PCIe NVMe)

DVD mechanika Bez interní DVD mechaniky

Kamera a mikrofon integrovaná webkamera s integrovaným mikrofonem

Zvuková karta Integrovaná

Klávesnice
CZ (QWERTZ) integrovaná v NB, podsvícená a odolná proti politívčetně

numerické klávesnice

Myš 1ks optická s kolečkem USB

Repro aktivní - integrované
min. 3 x USB porty z nich minimálně:

• 1x USB Type-C 3.1 Gen 2

Rozhraní 2x USB 3.1 Gen 1 Type-A;

HDMI, 1x mikrofon/sluchátka; pokud budou požadovaná rozhraní
k dispozici pouze prostřednictvím redukcí, musí být součástí dodávky

Zabezpečení TPM 2.0 chip, kontaktní čtečka čipových karet (podpora CCID a soulad s

Smlouva na plnění VZMR „Dodávka notebooků pro Plzeňský kraj - 2. vyhlášení“

porty: Display Port nebo DVI-D, HDMI, 4x USB porty z nich minimálně 3 x USB
3.1 Gen 1 Type-A (případně s označením USB 3.0) a minimálně 1x USB Type-C 
3.1 Gen 1
RJ-45 1Gbit, porty audio a pro mikrofon

základnová stanice musí umožnit plnohodnotnou práci se 2 monitory s FHD 
rozlišením bez kvalitativního zkreslení

pokud budou požadované porty k dispozici pouze prostřednictvím redukcí, 
musí být součástí dodávky

Brašna brašna přes rameno s dostatečnou kapacitou umožňující vložení dalších 
drobností a papírových dokumentů (může být i pro 15,6“ NB)

Záruka
4 roky NBD on-site i u základnové stanice

3 roky u baterie při poklesu její kapacity pod 70 % výměna za novou 
(hodnota kapacity bude diagnostikována programem od výrobce NB)

Jednotková cena Jednotková cena bez DPH. Tato cena bude aktualizována na základě 
výsledků e-aukce

NB2-10 ks
Položka Popis Nabízená varianta

Značka a model Označení nabízeného zařízení

Procesor minimálně čtyřjádrový, min. 6200 bodů dle Passmark CPU Mark, viz. 
http://www.cpubenchmark.net/cou list.ohD

Display 15.x“ Full HD (1920 x 1080) LCD antireflexní dotykový display

Paměť RAM

8 GB, DDR4 2666 MHz (musí zůstat volný slot pro případné budoucí 
rozšíření o další 8GB na 16GB)

Pokud výrobce nemá v portfoliu variantu notebooku s DDR4 2666 MHz, která jinak splňuje 
ostatní požadavky, může nabídnout variantu s pamětí s nižší frekvencí.

Grafická karta Integrovaná s dostatečným výkonem pro plnou podporu režimu Aero ve 
Windows 10

Síťové adaptéry LAN - Integrovaná 100/1000 Mbit/s
WiFi - Integrovaná s podporou 802.11 ac

Bluetooth integrovaný Bluetooth modul 5.0

HDD SSD minimálně 240 GB (M.2 PCIe NVMe)

DVD mechanika Bez interní DVD mechaniky

Kamera a mikrofon integrovaná webkamera s integrovaným mikrofonem

Zvuková karta Integrovaná

Klávesnice CZ (QWERTZ) integrovaná v NB, podsvícená a odolná proti polití
včetně numerické klávesnice

Myš 1ks optická s kolečkem USB

Repro aktivní - integrované

Rozhraní

min. 3 x USB porty z nich minimálně:

• 1x USB Type-C 3.1 Gen 2

2x USB 3.1 Gen 1 Type-A;

HDMI, 1x mikrofon/sluchátka; pokud budou požadovaná rozhraní 
k dispozici pouze prostřednictvím redukcí, musí být součástí dodávky

Zabezpečení TPM 2.0 chip, kontaktní čtečka čipových karet (podpora CCID a soulad s



Smlouva na plnění VZMR „Dodávka notebooků pro Plzeňský kraj - 2. vyhlášení‘

normou ISO 7816)

Napájení primární akumulátor s vyšší kapacitou minimálně 50 Wh

Operační systém operační systém Windows 10 CZ Professional 64-bit (nový, nepoužitý
OS, jehož pravost je garantovaná a u výrobce ověřitelná)

Barva preferováno černé nebo tmavě šedé/stříbrné provedení
docking station plně kompatibilní s dodávaným NB včetně samostatného
adaptéru 230V
porty: Display Port nebo DVI-D, HDMI, 4x USB porty z nich minimálně 3 x USB
3.1 Gen 1 Type-A (případně s označením USB 3.0) a minimálně 1x USB Type-C

Základnová 3.1 Gen 1

stanice RJ-45 1Gbit, porty audio a pro mikrofon
základnová stanice musí umožnit plnohodnotnou práci se 2 monitory s FHD
rozlišením bez kvalitativního zkreslení
pokud budou požadované porty k dispozici pouze prostřednictvím redukcí,
musí být součástí dodávky

Brašna
brašna přes rameno s dostatečnou kapacitou umožňující vložení dalších
drobností a papírových dokumentů
4 roky NBD on-site i u základnové stanice

Záruka 3 roky u baterie při poklesu její kapacity pod 70 % výměna za novou
(hodnota kapacity bude diagnostikována programem od výrobce NB)

Jednotková cena Jednotková cena bez DPH. Tato cena bude aktualizována na základě
výsledků e-aukce

Vybraná smluvní ustanovení pro předmět plnění veřejné zakázky:

1. Zadavatel vyžaduje zaslání seznamu sériových čísel dodaných zařízení a MAC adres

síťových adaptérů v elektronické podobě na e-mail kontaktní osoby určenou ve

smlouvě.

2. Dodavatel musí umožnit instalaci případných rozšiřujících komponent odběratelem bez

omezení záruky.

3. Garance realizace oprav NBD (následující pracovní den) po celou záruční dobu. Dodavatel je
povinen zajistit odstranění vady nejpozději do následujícího pracovního dne po nahlášení

vady kupujícím.
4. V případě nedodržení lhůty pro vyřízení záruční opravy je kupující oprávněn uplatnit vůči

dodavateli smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každou i započatou hodinu prodlení dodavatele

s odstraněním nahlášené závady, maximálně však do výše 100 % pořizovací ceny zařízení.

Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost dodavatele závazek splnit a není tím dotčeno

právo kupujícího na náhradu škody, která nesplněním povinnosti vznikla.

Smlouva na plnění VZMR „Dodávka notebooků pro Plzeňský kraj - 2. vyhlášení‘

normou ISO 7816)

Napájení primární akumulátor s vyšší kapacitou minimálně 50 Wh

Operační systém operační systém Windows 10 CZ Professional 64-bit (nový, nepoužitý 
OS, jehož pravost je garantovaná a u výrobce ověřitelná)

Barva preferováno černé nebo tmavě šedé/stříbrné provedení

Základnová
stanice

docking station plně kompatibilní s dodávaným NB včetně samostatného 
adaptéru 230V
porty: Display Port nebo DVI-D, HDMI, 4x USB porty z nich minimálně 3 x USB
3.1 Gen 1 Type-A (případně s označením USB 3.0) a minimálně 1x USB Type-C 
3.1 Gen 1
RJ-45 1Gbit, porty audio a pro mikrofon
základnová stanice musí umožnit plnohodnotnou práci se 2 monitory s FHD 
rozlišením bez kvalitativního zkreslení
pokud budou požadované porty k dispozici pouze prostřednictvím redukcí, 
musí být součástí dodávky

Brašna brašna přes rameno s dostatečnou kapacitou umožňující vložení dalších 
drobností a papírových dokumentů

Záruka
4 roky NBD on-site i u základnové stanice
3 roky u baterie při poklesu její kapacity pod 70 % výměna za novou 
(hodnota kapacity bude diagnostikována programem od výrobce NB)

Jednotková cena Jednotková cena bez DPH. Tato cena bude aktualizována na základě 
výsledků e-aukce

Vybraná smluvní ustanovení pro předmět plnění veřejné zakázky:

1. Zadavatel vyžaduje zaslání seznamu sériových čísel dodaných zařízení a MAC adres 

síťových adaptérů v elektronické podobě na e-mail kontaktní osoby určenou ve 

smlouvě.
2. Dodavatel musí umožnit instalaci případných rozšiřujících komponent odběratelem bez 

omezení záruky.

3. Garance realizace oprav NBD (následující pracovní den) po celou záruční dobu. Dodavatel je 

povinen zajistit odstranění vady nejpozději do následujícího pracovního dne po nahlášení 

vady kupujícím.

4. V případě nedodržení lhůty pro vyřízení záruční opravy je kupující oprávněn uplatnit vůči 

dodavateli smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každou i započatou hodinu prodlení dodavatele 

s odstraněním nahlášené závady, maximálně však do výše 100 % pořizovací ceny zařízení. 

Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost dodavatele závazek splnit a není tím dotčeno 

právo kupujícího na náhradu škody, která nesplněním povinnosti vznikla.



Smlouva na plnění VZMR „Dodávka notebooků pro Plzeňský kraj - 2. vyhlášení‘

Příloha č. 2 kupní smlouvy
Nabízené technické řešení

(Technická konfigurace z nabídky dodavatele)
NB1 - 60 ks
Položka Popis Nabízená varianta
Značka a model Označení nabízeného zařízení Lenovo ThinkPad T495

AMD Ryzen 5 Pro 3500U
minimálně čtyřjádrový, min. 6200 bodů dle Passmark CPU Mark, viz.

Procesor Processor (4MB Cache,
http://www.cpubenchmark.net/cpu list.php up to 3.70GHz)

Display 14" FHD (1920 x 1080) LCD antireflexní dotykový display 14.0 FHD (1920x1080), IPS,
Anti-glare, Multi-touch

8 GB, DDR4 2666 MHz (musí zůstat volný slot pro případné budoucí rozšíření o

Paměť RAM další 8GB na 16GB) 8GB DDR4 2666MHz + volný
Pokud výrobce nemá v portfoliu variantu notebooku s DDR4 2666 MHz, která jinak splňuje ostatní slot pro budoucí rozšíření
požadavky, může nabídnout variantu s pamětí s nižší frekvencí.

Grafická karta
Integrovaná s dostatečným výkonem pro plnou podporu režimu Aero ve

ANO
Windows 10

LAN - Integrovaná 100/1000
LAN - Integrovaná 100/1000 Mbit/s

Síťové adaptéry Mbit/s
WiFi - Integrovaná s podporou 802.11 ac WiFi - Integrovaná s podporou

802.11 ac
integrovaný Bluetooth modul

Bluetooth integrovaný Bluetooth modul 5.0 5.0

HDD SSD minimálně 240 GB (M.2 PCIe NVMe) 256GB Solid State Drive, M.2
2280, NVMe, Opal, TLC

DVD mechanika Bez interní DVD mechaniky Bez interní DVD mechaniky

Kamera a mikrofon integrovaná webkamera s integrovaným mikrofonem integrovaná webkamera s
integrovaným mikrofonem

Zvuková karta Integrovaná Integrovaná

CZ (QWERTZ) integrovaná v
Klávesnice CZ (QWERTZ) integrovaná v NB, podsvícená a odolná proti polití NB, podsvícená a odolná proti

polití
Myš 1ks optická s kolečkem USB optická s kolečkem USB
Repro aktivní - integrované aktivní - integrované

min. 3 x USB porty z nich minimálně:
• 1x USB Type-C 3.1 Gen 2 1x USB Type-C 3.1 Gen 2

Rozhraní • 2x USB 3.1 Gen 1 Type-A; 2x USB 3.1 Gen 1 Type-A;
HDMI, 1x mikrofon/sluchátka; pokud budou požadovaná rozhraní k dispozici HDMI, 1x mikrofon/sluchátka
pouze prostřednictvím redukcí, musí být součástí dodávky

Zabezpečení TPM 2.0 chip, kontaktní čtečka čipových karet (podpora CCID a soulad s normou
ANO

ISO 7816)
Napájení primární akumulátor s vyšší kapacitou minimálně 50 Wh 50 Wh

operační systém Windows 10
Operační systém operační systém Windows 10 CZ Professional 64-bit (nový, nepoužitý OS, jehož

CZ Professional 64-bit (nový,
pravost je garantovaná a u výrobce ověřitelná)

nepoužitý OS, jehož pravost

Smlouva na plnění VZMR „Dodávka notebooků pro Plzeňský kraj - 2. vyhlášení‘

Příloha č. 2 kupní smlouvy
Nabízené technické řešení 

(Technická konfigurace z nabídky dodavatele)
NB1 - 60 ks
Položka Popis Nabízená varianta
Značka a model Označení nabízeného zařízení Lenovo ThinkPad T495

Procesor
minimálně čtyřjádrový, min. 6200 bodů dle Passmark CPU Mark, viz. 
http://www.cpubenchmark.net/cpu list.php

AMD Ryzen 5 Pro 3500U 
Processor (4MB Cache, 
up to 3.70GHz)

Display 14" FHD (1920 x 1080) LCD antireflexní dotykový display 14.0 FHD (1920x1080), IPS, 
Anti-glare, Multi-touch

Paměť RAM
8 GB, DDR4 2666 MHz (musí zůstat volný slot pro případné budoucí rozšíření o 
další 8GB na 16GB)
Pokud výrobce nemá v portfoliu variantu notebooku s DDR4 2666 MHz, která jinak splňuje ostatní 
požadavky, může nabídnout variantu s pamětí s nižší frekvencí.

8GB DDR4 2666MHz + volný 
slot pro budoucí rozšíření

Grafická karta Integrovaná s dostatečným výkonem pro plnou podporu režimu Aero ve
Windows 10

ANO

Síťové adaptéry
LAN - Integrovaná 100/1000 Mbit/s
WiFi - Integrovaná s podporou 802.11 ac

LAN - Integrovaná 100/1000
Mbit/s
WiFi - Integrovaná s podporou
802.11 ac

Bluetooth integrovaný Bluetooth modul 5.0
integrovaný Bluetooth modul
5.0

HDD SSD minimálně 240 GB (M.2 PCIe NVMe) 256GB Solid State Drive, M.2 
2280, NVMe, Opal, TLC

DVD mechanika Bez interní DVD mechaniky Bez interní DVD mechaniky

Kamera a mikrofon integrovaná webkamera s integrovaným mikrofonem integrovaná webkamera s 
integrovaným mikrofonem

Zvuková karta Integrovaná Integrovaná

Klávesnice CZ (QWERTZ) integrovaná v NB, podsvícená a odolná proti polití
CZ (QWERTZ) integrovaná v 
NB, podsvícená a odolná proti 
polití

Myš 1ks optická s kolečkem USB optická s kolečkem USB
Repro aktivní - integrované aktivní - integrované

Rozhraní

min. 3 x USB porty z nich minimálně:
• 1x USB Type-C 3.1 Gen 2
• 2x USB 3.1 Gen 1 Type-A;
HDMI, 1x mikrofon/sluchátka; pokud budou požadovaná rozhraní k dispozici 
pouze prostřednictvím redukcí, musí být součástí dodávky

1x USB Type-C 3.1 Gen 2

2x USB 3.1 Gen 1 Type-A; 
HDMI, 1x mikrofon/sluchátka

Zabezpečení TPM 2.0 chip, kontaktní čtečka čipových karet (podpora CCID a soulad s normou 
ISO 7816)

ANO

Napájení primární akumulátor s vyšší kapacitou minimálně 50 Wh 50 Wh

Operační systém operační systém Windows 10 CZ Professional 64-bit (nový, nepoužitý OS, jehož 
pravost je garantovaná a u výrobce ověřitelná)

operační systém Windows 10 
CZ Professional 64-bit (nový, 
nepoužitý OS, jehož pravost



Smlouva na plnění VZMR „Dodávka notebooků pro Plzeňský kraj - 2. vyhlášení‘

je garantovaná a u výrobce
ověřitelná)

Barva preferováno černé nebo tmavě šedé/stříbrné provedení černé

docking station plně kompatibilní s dodávaným NB včetně samostatného adaptéru ANO - i-tec USB 3.0 / USB-C /
230V Thunderbolt 3 Dual Display
porty: Display Port nebo DVI-D, HDMI, 4x USB porty z nich minimálně 3 x USB 3.1 Gen 1 Type- Docking Station, P/N
A (případně s označením USB 3.0) a minimálně 1x USB Type-C 3.1 Gen 1 CADUAL4KDOCK. httDs://i-

Základnová stanice RJ-45 1Gbit, porty audio a pro mikrofon
tec.cz/orodukt/cadual4kdock/

základnová stanice musí umožnit plnohodnotnou práci se 2 monitory s FHD rozlišením bez
kvalitativního zkreslení
pokud budou požadované porty k dispozici pouze prostřednictvím redukcí,
musí být součástí dodávky

Brašna
brašna přes rameno s dostatečnou kapacitou umožňující vložení dalších drobností a

Lenovo Essential Top Load
papírových dokumentů (může být i pro 15,6" NB)

4 roky NBD on-site i u

4 roky NBD on-site i u základnové stanice základnové stanice
Záruka 3 roky u baterie při poklesu její kapacity pod 70 % výměna za novou (hodnota 3 roky u baterie při poklesu její

kapacity bude diagnostikována programem od výrobce NB) kapacity pod 70 % výměna
za novou

Jednotková cena bez DPH. Tato cena bude aktualizována na základě výsledků e-
Jednotková cena aukce 27 000

NB2-10 ks
Položka Popis Nabízená varianta

Značka a model Označení nabízeného zařízení Lenovo ThinkPad T15 Gen1

minimálně čtyřjádrový, min. 6200 bodů dle Passmark CPU Mark, viz. Intel Core Í5-10210U

Procesor Processor (1.60GHz, up to
httD://www.cDubenchmark.net/cou list.oho

4.20GHz with Turbo Boost, 4
Cores, 6MB Cache)

Display 15.x” Full HD (1920 x 1080) LCD antireflexní dotykový display 15.6 FHD(1920x1080), IPS,
Anti-glare, Multi-Touch

8 GB, DDR4 2666 MHz (musí zůstat volný slot pro případné budoucí rozšíření o

Paměť RAM další 8GB na 16GB) 8GB DDR4 2666MHz + volný

Pokud výrobce nemá v portfoliu variantu notebooku s DDR4 2666 MHz, která jinak splňuje ostatní slot pro budoucí rozšíření
požadavky, může nabídnout variantu s pamětí s nižší frekvencí.
Integrovaná s dostatečným výkonem pro plnou podporu režimu Aero ve

Grafická karta Windows 10 ANO

LAN - Integrovaná 100/1000
LAN - Integrovaná 100/1000 Mbit/s

Síťové adaptéry Mbit/s
WiFi - Integrovaná s podporou 802.11 ac WiFi - Integrovaná s podporou

802.11 ac
integrovaný Bluetooth modul

Bluetooth integrovaný Bluetooth modul 5.0 5.0

HDD SSD minimálně 240 GB (M.2 PCIe NVMe) 256GB Solid State Drive, M.2
2280, PCIe-NVMe, OPAL, TLC

DVD mechanika Bez interní DVD mechaniky Bez interní DVD mechaniky

Kamera a mikrofon integrovaná webkamera s integrovaným mikrofonem integrovaná webkamera s
integrovaným mikrofonem

Zvuková karta Integrovaná

CZ (QWERTZ) integrovaná v NB, podsvícená a odolná proti polití včetně CZ (QWERTZ) integrovaná v
Klávesnice

numerické klávesnice NB, podsvícená a odolná

Smlouva na plnění VZMR „Dodávka notebooků pro Plzeňský kraj - 2. vyhlášení‘

je garantovaná a u výrobce 
ověřitelná)

Barva preferováno černé nebo tmavě šedé/stříbrné provedení černé

Základnová stanice

docking station plně kompatibilní s dodávaným NB včetně samostatného adaptéru 
230V
porty: Display Port nebo DVI-D, HDMI, 4x USB porty z nich minimálně 3 x USB 3.1 Gen 1 Type- 
A (případně s označením USB 3.0) a minimálně 1x USB Type-C 3.1 Gen 1
RJ-45 1Gbit, porty audio a pro mikrofon
základnová stanice musí umožnit plnohodnotnou práci se 2 monitory s FHD rozlišením bez
kvalitativního zkreslení
pokud budou požadované porty k dispozici pouze prostřednictvím redukcí, 
musí být součástí dodávky

ANO - i-tec USB 3.0 / USB-C /
Thunderbolt 3 Dual Display 
Docking Station, P/N
CADUAL4KDOCK. httDs://i-

tec.cz/orodukt/cadual4kdock/

Brašna brašna přes rameno s dostatečnou kapacitou umožňující vložení dalších drobností a 
papírových dokumentů (může být i pro 15,6" NB)

Lenovo Essential Top Load

Záruka
4 roky NBD on-site i u základnové stanice
3 roky u baterie při poklesu její kapacity pod 70 % výměna za novou (hodnota 
kapacity bude diagnostikována programem od výrobce NB)

4 roky NBD on-site i u
základnové stanice
3 roky u baterie při poklesu její 
kapacity pod 70 % výměna
za novou

Jednotková cena
Jednotková cena bez DPH. Tato cena bude aktualizována na základě výsledků e- 
aukce 27 000

NB2-10 ks
Položka Popis Nabízená varianta

Značka a model Označení nabízeného zařízení Lenovo ThinkPad T15 Gen1

Procesor
minimálně čtyřjádrový, min. 6200 bodů dle Passmark CPU Mark, viz.
httD://www.cDubenchmark.net/cou list.oho

Intel Core Í5-10210U 
Processor (1.60GHz, up to 
4.20GHz with Turbo Boost, 4 
Cores, 6MB Cache)

Display 15.x” Full HD (1920 x 1080) LCD antireflexní dotykový display 15.6 FHD(1920x1080), IPS, 
Anti-glare, Multi-Touch

Paměť RAM

8 GB, DDR4 2666 MHz (musí zůstat volný slot pro případné budoucí rozšíření o 
další 8GB na 16GB)
Pokud výrobce nemá v portfoliu variantu notebooku s DDR4 2666 MHz, která jinak splňuje ostatní 
požadavky, může nabídnout variantu s pamětí s nižší frekvencí.

8GB DDR4 2666MHz + volný 
slot pro budoucí rozšíření

Grafická karta
Integrovaná s dostatečným výkonem pro plnou podporu režimu Aero ve
Windows 10 ANO

Síťové adaptéry
LAN - Integrovaná 100/1000 Mbit/s
WiFi - Integrovaná s podporou 802.11 ac

LAN - Integrovaná 100/1000
Mbit/s
WiFi - Integrovaná s podporou
802.11 ac

Bluetooth integrovaný Bluetooth modul 5.0
integrovaný Bluetooth modul
5.0

HDD SSD minimálně 240 GB (M.2 PCIe NVMe) 256GB Solid State Drive, M.2 
2280, PCIe-NVMe, OPAL, TLC

DVD mechanika Bez interní DVD mechaniky Bez interní DVD mechaniky

Kamera a mikrofon integrovaná webkamera s integrovaným mikrofonem integrovaná webkamera s
integrovaným mikrofonem

Zvuková karta Integrovaná

Klávesnice
CZ (QWERTZ) integrovaná v NB, podsvícená a odolná proti polití včetně
numerické klávesnice

CZ (QWERTZ) integrovaná v 
NB, podsvícená a odolná



Smlouva na plnění VZMR „Dodávka notebooků pro Plzeňský kraj - 2. vyhlášení‘

proti polití včetně numerické
klávesnice

Myš 1ks optická s kolečkem USB optická s kolečkem USB
Repro aktivní - integrované aktivní - integrované

min. 3 x USB porty z nich minimálně:
1x USB Type-C 3.1 Gen 2

• 1x USB Type-C 3.1 Gen 2

Rozhraní 2x USB 3.1 Gen 1 Type-A;•
2x USB 3.1 Gen 1 Type-A;

HDMI, 1x
HDMI, 1x mikrofon/sluchátka; pokud budou požadovaná rozhraní k dispozici pouze

mikrofon/sluchátka
prostřednictvím redukcí, musí být součástí dodávky

Zabezpečení TPM 2.0 chip, kontaktní čtečka čipových karet (podpora CCID a soulad s normou
ANO

ISO 7816)
Napájení primární akumulátor s vyšší kapacitou minimálně 50 Wh 50 Wh

Windows 10 CZ Professional

Operační systém operační systém Windows 10 CZ Professional 64-bit (nový, nepoužitý OS, jehož 64-bit (nový, nepoužitý OS, jehož
pravost je garantovaná a u výrobce ověřitelná) pravost je garantovaná a u

výrobce ověřitelná)
Barva preferováno černé nebo tmavě šedé/stříbrné provedení černé

ANO - i-tec USB 3.0 / USB-C /
docking station plně kompatibilní s dodávaným NB včetně samostatného adaptéru Thunderbolt 3 Dual Display230V
porty: Display Port nebo DVI-D, HDMI, 4x USB porty z nich minimálně 3 x USB 3.1 Gen 1 Type-A Docking Station, P/N

Základnová stanice
(případně s označením USB 3.0) a minimálně 1x USB Type-C 3.1 Gen 1 CADUAL4KDOCK. https://i-
RJ-45 1Gbit, porty audio a pro mikrofon tec.cz/orodukt/cadual4kdock/
základnová stanice musí umožnit plnohodnotnou práci se 2 monitory s FHD rozlišením bez
kvalitativního zkreslení
pokud budou požadované porty k dispozici pouze prostřednictvím redukcí,
musí být součástí dodávky

Brašna
brašna přes rameno s dostatečnou kapacitou umožňující vložení dalších drobností a

Lenovo Essential Top Load
papírových dokumentů

4 roky NBD on-site i u
4 roky NBD on-site i u základnové stanice základnové stanice

Záruka 3 roky u baterie při poklesu její kapacity pod 70 % výměna za novou (hodnota 3 roky u baterie při poklesu její
kapacity bude diagnostikována programem od výrobce NB) kapacity pod 70 % výměna

za novou

Jednotková cena bez DPH. Tato cena bude aktualizována na základě výsledků e-
Jednotková cena 34 000

aukce

PLZEŇSKÝ KRAJ


